
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 30.06.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Viimsi Vallavolikogu teatab, et on algatanud 16.06.2020 otsusega nr 40 Leppneeme küla, kinnistute
Rannaliiva tee 4 ja Rannaliiva tee 6 detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 16.06.2020
otsusega nr 40 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta Leppneeme küla, kinnistute Rannaliiva tee 4 ja
Rannaliiva tee 6 Viimsi valla mandriosa üldplaneeringu kohane maakasutuse juhtotstarve looduslikust
rohumaast väikeelamute maaks ja määrata ehitusõigus üksikelamute ja abihoonete ehitamiseks.
Planeeringuala suurus on 3170 m².

KSH jäeti algatamata – KSH eelhinnangu kohaselt ei ole keskkonnamõju strateegilise hindamise
läbiviimine vajalik järgmistel põhjustel: 
1. Detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevust, sh näiteks tootmist,
ulatusliku elamurajooni rajamist ega muud tegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi või looduslike
alade kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke või mürataseme suurenemist; 
2. Teatud mõjuga on ka ehitustööd. Tegemist on tavapäraste ehitustöödega ja nende käigus tekkivate
mõjude leevendamiseks on standardsed meetmed. Avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui
detailplaneeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ja õigusaktide nõudeid; 
3. Hinnatav detailplaneering ei mõjuta teiste strateegiliste planeerimisdokumentide sisu ja koostamist.
Tegemist ei ole strateegilise planeerimisdokumendiga, mis oleks seotud keskkonnakaalutluste
integreerimisega teistesse valdkondadesse, samuti puudub seos Euroopa Liidu keskkonnaalaste
õigusaktide nõuete ülevõtmisega; 
4. Planeeringus kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade
taastumisvõime ületamist, lähtuvalt tegevuse iseloomust. Piirkonnas puuduvad kaitstavad loodusobjektid
ja Natura 2000 alad, samuti kultuurilise väärtusega vm tundlikud objektid ja alad; 
5. Detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei põhjusta erinevate mõjutegurite lõikes olulist
keskkonnamõju, samuti puudub erinevate tegurite oluline kumulatiivne mõju nii looduskeskkonnale,
inimese tervisele kui varale. Kavandatava tegevusega ei kaasne piiriülest mõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Viimsi Vallavolikogu.
Koostamise korraldaja on Viimsi Vallavalitsus.
Koostaja on Optimal Projekt OÜ.
Kehtestaja on Viimsi Vallavolikogu.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Viimsi Vallavalitsuses aadressil Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi vald, 74001 Harju maakond.
Digitaalselt on dokument kättesaadav https://atp.amphora.ee/viimsi/index.aspx?itm=495213.

Dokumendid
Viimsi Vallavolikogu 16.06.2020 otsus nr 40 „Leppneeme külas, kinnistute Rannaliiva tee 4 ja
Rannaliiva tee 6 detailplaneeringu algatamine, lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamata jätmine“
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Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi vald, Harjumaa 74001

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35
https://atp.amphora.ee/viimsi/index.aspx?itm=495213
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/1634928/failid/808946


Telefon: 6028800
E-post: info@viimsivv.ee

Teadaande number 1624132


